piscopus ac Senatus, Populusque Panormitanus illas publicis colendas honoribus exposuit anno ubilissimi 1625. Vide vitam eius compendio apud Cornelium à Lapide in cap. 24. Eccl. pag. mi-

petrare sanitatem, aut fanis protectionem? Nec ab hi 21. ca disiungenda est Marti a S. rot eius, quæ & co- 7 Claudiagmen S. Genouesa, quæ pī solet in- S. Genouesa.

perata est iucundationi Lazarī, & multa habet apud vocari in tempore iucundiaz, & in pestilentiale fla-

gello. Siue ceterus quem nocte ad iucundationem pra- 3: Invocandam & hic propōnimus S. Catharinā. Senensem, quæ erga afflictos foxtido & contagio-

fo morbo charitate excelluit. Quid cum variis de-

clarari occasionibus, illud in primis memorabile

his qui in nocte tribulationis sunt, lucem accen-

dit, quod circa quādam Soror Ord. S. Dominicī

dit, & efficit ut nullis afflictionum tenebris, nec

Mariale.

Y ipfa

De San-
cta Virgi-
nius &
muleri
in pesti-
tis invoca-
cando.
S. Anna

SS. Ma-
lena, quæ inter mortales agens lacrymis pīs potuit
impetrare vitam mortuū Lazarū: quanto facilius
inter Beatos vivens aegris foventibus poterit
Iesu, & Maria, & Annae devotū.

S. Catha-
rina Se-
nensis.

ipsa morte, lucerna devotoris corum extinguitur. Fuit illustris splendore sanctitatis, tunc orationis, absentientiae, necnon miraculorum insigne erga scientiam laborantes, quos solo auctoritate vel benedictione sanctitati restituerebat. His ait. Scribe vijum, & explana cum super tabulas, ut Dei donis prælucet Gallia, & toti Orbis. Ideo S. percurrit qui legent eum. Si moram fecerit expedit Symeon Stylianus per litteras eius se precibus commendavit. S. Remigius, Clodoveus, Clovis. Iherusalem verba omnia affluti debent legere & tumilius Princeps & Prelati, illi coeui magno camenate, & in cordis sui tabulis descripta gerere. Quia in honore habuerunt, Hinc & Parisiensis cam ve verum est illud ab eo promulgatum. Ego cogito super vos Panormam colunt. Potens igitur est in tempore cogitationes pacis, & non afflictionis, ut deum vobis proficit. Zygis sanctitatem, suam protectionem nem & parentiam. Quarete me, & inventores cu rito suo patricium impetrare.

Orandum ergo hic & dicendum. S. Anna Mater Maria, Anna Christi: S. Magdalena que Lazarus fuit vita lacrymis imperata: S. Catharina Senensis: S. Li-

qua Ulceris horrido afflitti cum amore seruisti: S. Li-

diua quia tristitia amoris patientia admirabiliter

morbis exhibiuit. S. Ro alia, que amare Iesu Christi in astro habitat. Et herbus ac radicibus ueci tota

vita decreuerunt ibidem Christo conmori & consolari elegisti: S. Genesia quia malignas febres solo saecula

cum his humiliari sub manu potestis Dei, ut exalte oratione anafli: Omnes SS. Virgines: Omnes S. &

temur in tempore visitacionis. Monemur clamare cu

Sancte Dei intercedite pro nobis affliti. Ecce.

Ex numero Beatorum innunero hos contagio affliti, opem ferentes selegi et facis Ecclesia: Et anno 1636, qui annus afe

fectissimum fuit maliissimum quod ob pestilenciam acerbissimam apud nos & vicinos omnes populos

gassantem, ita ut stans inter mortuos & viventes

hos Patronos, & apud Dominum deprecantes per

lubenter in oacerviorum prologa grauissime oves

massas percellente & percutiente. Nec iactificaximus:

bi & illis eorum fuit auxilium.

CAPUT X.

Thema. Ego cogito cogitationes pacis, & non afflictionis Hier. 29.

Dicit Dominus per Hieremiam: Ego scio cogitationes quas cogito super vos, cogitationes patrum brevis, & non afflictionis, ut deum vobis finit & parentiam ad populum Exaudiens, & ego exaudiens vos. Quarum me & dum post invenerit: tu quiesceris in me in toto corde vestro. Fimilis sermo & omni acceptione dignus plenus preci per severat flagellum. **E**xhortatio: quae ad vesperam finit, minus perdurante, dicens: Hanc sit cogitationes pa- cies? In modo vero cogitationes suis grauissima afflictiones remittit, statu tibi spectat, pone amaritudines, dirige filium. **E**n filiis vident cotam se parentum suorum tristitia. Da funera, & parentes quoque e converso filiorum: lamen, erige oculos, & circumspicere miseras & amarillarum suorum corpora effici vident, propria- qui propinquos luctu proficuntur, amici amicos si in quo audere mori. Et his omnibus considerant. Enibique funera, lamenta, luctus, lacrymae, tis dirige corrum in viam rectam, viri illa inventari. Non ha cogitationes afflictionis? Dicere possumus cu Propheta Abacuc: Vt que ad vesperam finies me.

Nunc ergo nobis dictum cogitemus illud Hieremias: In modo vero cogitationes suis grauissima afflictiones remittit, statu tibi spectat, pone amaritudines, dirige filium.

En filiis vident cotam se parentum suorum tristitia. Da funera, & parentes quoque e converso filiorum: lamen, erige oculos, & circumspicere miseras & amarillarum suorum corpora effici vident, propria-

ritudines circumcingentes. Considerant in statu qui propinquos luctu proficuntur, amici amicos si in quo audere mori. Et his omnibus considerant. Enibique funera, lamenta, luctus, lacrymae, tis dirige corrum in viam rectam, viri illa inventari. Non ha cogitationes afflictionis? Dicere possumus cu Propheta Abacuc: Vt que ad vesperam finies me.